
Protokół Nr 11.2014
z sesji Rady Gminy w Imielnie
z dnia 9 grudnia 2014 roku

Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w godz. od 9 -tej
do 1030.
W posiedzeniu biorą udział radni Rady Gminy oraz zaproszeni goście wg listy
obecności stanowiącej załącznik Nr l, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu.

Porzadek Posiedzenia:
l. Otwarcie sesj i,
2. Stwierdzenie quorum,
3. Przyjęcie protokołu Nr XXXV.20l4,
4. Przyjęcie protokołu Nr 1.2014,
5. Przyjęcie porządku obrad,
6. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo

wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze,
7. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy lmielno,
8. Zakończenie obrad sesji rady Gminy w lmielnie.

Ad.p.l. Otwarcia sesji, powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady
Gminy w Imielnie Pan Grzelec Jan, który powitał zaproszonych gości min.
Posła na Sejm RP Pana Krzysztofa Lipiec oraz Wiceprzewodniczącego Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Pana Andrzeja Pruś.

Ad.p.2. Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący Jan Grzelec
stwierdził quorum.
W sesji bierze udział l4-tu radnych.
Radny Michał Krążek wystąpił z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad
sesji, poprzez dodanie punktu 8- podjęcie uchwał:
- w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Imielno,
- w sprawie ustalenia maksymalnej liczby członków stałych komisji Rady
Gminy,
- w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej,
- w sprawie powołania Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu,
Finansów i Rolnictwa i określenia przedmiotu działania,
- w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych
i określenia przedmiotu działania
- w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego,
Ochrony Przeciwpożarowej, Ochrony Środowiska i określenia przedmiotu
działania.



Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przegłosowanie zmIany porządku
obrad.
Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad.
"Za" przyjęciem zmienionego porządku obrad głosowało jednogłośnie 14- tu
radnych.
W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek
obrad po zmianach:

Porządek posiedzenia:
l. Otwarcie sesji
2. Stwierdzenie quorum,
3. Przyjęcie protokołu Nr XXXV.2014,
4. Przyjęcie protokołu Nr 1.2014,
5. Przyjęcie porządku obrad,
6. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo

wybranemu Wójtowi zaświadczenia o wyborze,
7. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Imielno,
8. Podjęcie uchwał:
- w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Imielno Nr 11.3.2014,
- w sprawie ustalenia maksymalnej liczby członków stałych komisji Rady
Gminy Nr 11.4.2014,
- w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Nr 11.5.2014,
- w sprawie powołania Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego,
Budżetu, Finansów i Rolnictwa i określenia przedmiotu działania
Nr 11.6.2014,
- w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw
Socjalnych i określenia przedmiotu działania Nr 11.7.2014,
- w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego,
Ochrony Przeciwpożarowej, Ochrony Środowiska i określenia przedmiotu
działania Nr 11.8.2014.

9. Zakończenie obrad sesji Rady Gminy w Imielnie.

Ad.p.3. Protokół Nr XXXV.2014 z ostatniej sesji Rady Gminy Kadencji 2010-
2014 został wyłożony do wglądu i po przegłosowaniu przyjęty.
"Za" przyjęciem protokołu Nr XXXV.2014 głosowało 13 -tu radnych, jeden
radny "wstrzymał" się od głosu.

Ad.pA. Protokół Nr 1.2014 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu i po
przegłosowaniu jednogłośnie przyjęty.
"Za" przyjęciem protokołu Nr 1.2014 głosowało jednogłośnie 14 -tu radnych.

Ad.p.5. Porządek obrad sesji został przyjęty w punkcie 2.

Ad.p.6. Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Imielnie Pani Ewa
Seweryn odczytała zaświadczenie potwierdzające wybór na Wójta Gminy



Imielno Pana Zbigniewa Huk. Następnie wręczyła w/w zaświadczenie nowo
wybranemu Wójtowi, gratulując objęcia stanowiska Wójta Gminy Imielno.
Zaświadczenie o wyborze Wójta Gminy stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego
protokołu.

Ad.p.7. W punkcie tym, Wójt Gminy Pan Zbigniew Huk osobiście odczytał
rotę ślubowania Wójta Gminy - załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu,
dodając zdanie "Tak mi dopomóż Bóg".
Przewodniczący Rady Gminy wraz z Wiceprzewodniczącą Panią Gabrielą Deką
wręczyli kwiaty i złożyli gratulacje Wójtowi.
Następnie gratulacje wójtowi i radnym złożył obecny na sesji poseł Krzysztof
Lipiec. Życzył im by jak najlepiej pracowali dla dobra i rozwoju mieszkańców
gminy Imielno.
Wójt Gminy Pan Zbigniew Huk podziękował wszystkim wyborcom, którzy na
niego głosowali, a także tym wszystkim, którzy wzięli udział w głosowaniu.
Zadeklarował, że będzie współpracował z każdym radnym a politykę zostawia
do następnych wyborów

Ad.p.8. Przystąpiono do podejmowania uchwał:

- w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Imielno Nr 11.3.2014
z treścią projektu uchwały zapoznał Przewodniczący Rady Gminy w Imielnie -
Jan Grzelec, a następnie zaproponował głosowanie.
"Za" podjęciem uchwały Nr 11.3 .20 J 4 głosowało jednogłośnie 14-tu radnych.

- w sprawie ustalenia maksymalnej liczby członków Komisji Rewizyjnej
i stałych Komisji Rady Gminy Nr 11.4.2014- z treścią projektu uchwały
zapoznał zebranych Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzelec Jan, a następnie
zaproponował głosowanie.
"Za" podjęciem uchwały Nr 11.4.20I4 głosowało jednogłośnie 14 -tu radnych.

Przewodniczący Rady Gminy Imielno zarządził 30 min. przerwę.
Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady.

- w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej - po uprzednim zadeklarowaniu
przynależności do Komisji przez samych radnych, projekt uchwały omówił
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzelec Jan, Komisję Rewizyjną powołano
w następującym 3 osobowym składzie:
l. Pan Krążek Michał
2. Pan Zawada Jan
3. Pan Domagała Stanisław

Po zapoznaniu z treścią uchwały, Przewodniczący Rady Gminy zaproponował
głosowanie.



"Za" podjęciem uchwały Nr 11.5.2014w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej
głosowało jednogłośnie 14 -tu radnych.

- w sprawie powołania Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego,
Budżetu, Finansów i Rolnictwa - po uprzednim zadeklarowaniu przynależności
do Komisji przez samych radnych, projekt uchwały omówił Przewodniczący
Rady Gminy Pan Grzelec Jan, Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego,
Budżetu, Finansów i Rolnictwa powołano w następującym 9 osobowym
składzie:
l. Pan Segieta Kazimierz
2. Pani Deka Gabriela
3. Pani Kwapień Beata
4. Pan Zawada Jan
5. Pan Misztal Michał
6. Pan Domagała Stanisław
7. Pan Kukuryku Stanisław
8. Pan Domagała Adam
9. Pan Świetlik Józef

Po zapoznaniu z treścią uchwały, Przewodniczący Rady Gminy zaproponował
głosowanie.
"Za" podjęciem uchwały Nr II.6.2014 w sprawie powołania Komisji Rozwoju
Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, Finansów i Rolnictwa iokreślenia
przedmiotu działania głosowało jednogłośnie 14 -tu radnych.

- w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw
Socjalnych i określenia przedmiotu działania - po uprzednim zadeklarowaniu
przynależności do Komisji przez samych radnych, projekt uchwały omówił
Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzelec Jan, Komisję Oświaty, Kultury,
Zdrowia i Spraw Socjalnych powołano w następującym 8 osobowym składzie:
l. Pani Kwapień Beata
2. Pani Deka Gabriela
3. Pan Zygan Zdzisław
4. Pan Cebul ski Dariusz
5. Pan Kośmider Tadeusz
6. Pan Węglowski Zbigniew
7. Pan Kukuryk Stanisław
8. Pan Domagała Adam

"Za" podjęciem uchwały Nr 11.7.2014w sprawie powołania Komisji Oświaty,
Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych i określenia przedmiotu działania
głosowało jednogłośnie 14 -tu radnych.



- w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego,
Ochrony Przeciwpożarowej, Ochrony Środowiska i określenia przedmiotu
działania - po uprzednim zadeklarowaniu przynależności do Komisji przez
samych radnych, projekt uchwały omówił Przewodniczący Rady Gminy Pan
Grzelec Jan, Komisję Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Ochrony
Przeciwpożarowej, Ochrony Środowiska powołano w następującym
8 osobowym składzie:
I. Pan Misztal Michał
2. Pan Segieta Kazimierz
3. Pan Krążek Michał
4. Pan Cebulski Dariusz
5. Pan Zygan Zdzisław
6. Pan Węglowski Zbigniew
7. Pan Świetlik Józef
8. Pan Kośmider Tadeusz

"Za" podjęciem uchwały Nr 11.8.2014w sprawie powołania Komisji
Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Ochrony
Środowiska i określenia przedmiotu działania głosowało jednogłośnie 14 -tu
radnych.

Następnie zabrał głos Wójt Gminy Pan Zbigniew Huk, który podziękował
radnym za sprawne podjęcie uchwał. Następnie poinformował o planowanym
spotkaniu opłatkowym dla osób starszych, samotnych oraz wszystkich chętnych,
które odbędzie się 19 grudnia 2014 roku w Samorządowej Szkole Podstawowej
w Imielnie, gdzie w razie potrzeby po wcześniejszym zgłoszeniu chętne osoby
będą dowożone przez gminne samochody.
Kierownik GOPS w Imielnie wręczyła zaproszenia na spotkanie opłatkowe
sołtysom z prośbą o przekazanie osobom samotnym.
Ponadto Wójt Gminy poinformował, że 21 grudnia odbędą się rozgrywki piłki
halowej, a w najbliższą niedzielę odbędzie się spotkanie organizacyjne na które
zaprasza osoby chętne do udziału w rozgrywkach.
Na zakończenie Wójt Gminy złożył wszystkim obecnym życzenia z okazji
Świąt Bożego Narodzenia.

Ad.p.9. Przewodniczący Rady Gminy Pan Grzelec Ja uznał porządek za
wyczerpany, dziękując za udział zakończył obrady.

proto~wała:

Katarzyna Banach

Przewodniczący Ra~ Gminy

Ja - rzelec
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